
A kultúráért és innovációért felelős miniszter 

…/2024. (… …) KIM rendelete 

a felsőoktatásban szerezhető képesítések jegyzékéről és az új képzések létesítéséről szóló 

65/2021. (XII. 29.) ITM rendelet módosításáról  

 

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény 110. § (3) bekezdés b) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 128. § 4. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

1. § 

A felsőoktatásban szerezhető képesítések jegyzékéről és az új képzések létesítéséről szóló 65/2021. 

(XII. 29.) ITM rendelet [a továbbiakban: 65/2021. (XII. 29.) ITM rendelet] a következő 6/C. §-sal 

egészül ki: 

„6/C. § Rokon képzési területnek minősül  

a) az agrár- és a természettudomány, 

b) a bölcsészettudomány és a társadalomtudomány, 

c) az informatika és a természettudomány, 

d) az informatika és a műszaki, 

e) a jogi és az államtudományi, 

f) a műszaki és a természettudomány, valamint 

g) az orvos- és egészségtudomány és a természettudomány 

képzési terület.” 

2. § 

A 65/2021. (XII. 29.) ITM rendelet a következő 13. §-sal egészül ki: 

„13. § A felsőoktatásban szerezhető képesítések jegyzékéről és az új képzések létesítéséről szóló 

65/2021. (XII. 29.) ITM rendelet módosításáról szóló …/2024. (… …) KIM rendelettel (a 

továbbiakban: Mód5.rendelet) megállapított 2. mellékletben foglalt táblázat 87. sorában és 3. 

mellékletben foglalt táblázat 116. sorában meghatározott szakképzettség és szak új elnevezését a 

Mód5.rendelet hatálybalépésekor folyamatban lévő képzések során is alkalmazni kell.” 

3. § 

A 65/2021. (XII. 29.) ITM rendelet 

 

a) 2. mellékletében foglalt táblázat E:87 mezőjében az „ellenőr” szövegrész helyébe a 

„szakember”, 

b) 3. mellékletében foglalt táblázat E:116 mezőjében az „Analysis” szövegrész helyébe az 

„Analytics” 

szöveg lép. 

4. §  

Ez a rendelet a kihirdetését követő 8. napon lép hatályba. 

 

Budapest, 2024. …………………. „        ” 

 

 

 

 

Dr. Hankó Balázs  

kultúráért és innovációért  

felelős miniszter 

 


